
2024/4/1現在

運賃（円）

現金・ＩＣ

千葉駅（東口）②番 23:25 23:55 0:25 出　　発

中央二丁目 23:26 23:56 0:26

中央四丁目 23:27 23:57 0:27

県庁 23:28 23:58 0:28

柏戸病院 23:29 23:59 0:29 480

長洲二丁目 23:30 0:00 0:30

葛城町 23:31 0:01 0:31

西千葉寺 23:32 0:02 0:32

千葉寺 23:33 0:03 0:33

ハーモニープラザ 23:34 0:04 0:34

千葉寺東 23:35 0:05 0:35

公園前 23:36 0:06 0:36

青葉の森スポーツプラザ 23:37 0:07 0:37

松ヶ丘 23:38 0:08 0:38

星久喜台 23:39 0:09 0:39

仁戸名局 23:40 0:10 0:40

仁戸名坂上 23:41 0:11 0:41

千葉東病院 23:42 0:12 0:42

ジェイコー千葉病院 23:43 0:13 0:43

千葉県がんセンター 23:43 0:13 0:43

千葉南高校 23:44 0:14 0:44

赤井交差点 23:45 0:15 0:45

鎌取配水池 23:46 0:16 0:46

鎌取インター 23:47 0:17 0:47

鎌取市営住宅 23:48 0:18 0:48

鎌取駅（北口）①番 23:50 0:20 0:50 960

ロウ学校 23:50 0:20 0:50

誉田一丁目西 23:51 0:21 0:51

誉田一丁目 23:52 0:22 0:52

上宿 23:53 0:23 0:53

野田十文字 23:54 0:24 0:54

中宿 23:55 0:25 0:55

誉田局 23:56 0:26 0:56

誉田小学校 23:57 0:27 0:57

高田入口 23:58 0:28 0:58

誉田駅（南口） 0:07 0:37 1:07

※上記の運賃は深夜運賃（普通運賃の倍額）です。

　定期券でご利用の方は、深夜運賃分を【現金・ＩＣカード】等でお支払いください。

※平日と土休日では運行時刻が異なります。

深夜バスの主要バス停時刻及び運賃表

停留所名 運行時刻

千葉駅～星久喜台～鎌取駅～誉田駅【平日】

200

1,160

1,240

500

640

720

800

920

1,060



2024/4/1現在

運賃（円）

現金・ＩＣ

千葉駅（東口）②番 23:00 23:25 0:25 出　　発

中央二丁目 23:01 23:26 0:26

中央四丁目 23:02 23:27 0:27

県庁 23:03 23:28 0:28

柏戸病院 23:04 23:29 0:29 480

長洲二丁目 23:05 23:30 0:30

葛城町 23:06 23:31 0:31

西千葉寺 23:07 23:32 0:32

千葉寺 23:08 23:33 0:33

ハーモニープラザ 23:09 23:34 0:34

千葉寺東 23:10 23:35 0:35

公園前 23:11 23:36 0:36

青葉の森スポーツプラザ 23:12 23:37 0:37

松ヶ丘 23:13 23:38 0:38

星久喜台 23:14 23:39 0:39

仁戸名局 23:15 23:40 0:40

仁戸名坂上 23:16 23:41 0:41

千葉東病院 23:17 23:42 0:42

ジェイコー千葉病院 23:18 23:43 0:43

千葉県がんセンター 23:18 23:43 0:43

千葉南高校 23:19 23:44 0:44

赤井交差点 23:20 23:45 0:45

鎌取配水池 23:21 23:46 0:46

鎌取インター 23:22 23:47 0:47

鎌取市営住宅 23:23 23:48 0:48

鎌取駅（北口）①番 23:25 23:50 0:50 960

ロウ学校 23:25 23:50 0:50

誉田一丁目西 23:26 23:51 0:51

誉田一丁目 23:27 23:52 0:52

上宿 23:28 23:53 0:53

野田十文字 23:29 23:54 0:54

中宿 23:30 23:55 0:55

誉田局 23:31 23:56 0:56

誉田小学校 23:32 23:57 0:57

高田入口 23:33 23:58 0:58

誉田駅（南口） 23:42 0:07 1:07

※上記の運賃は深夜運賃（普通運賃の倍額）です。

　定期券でご利用の方は、深夜運賃分を【現金・ＩＣカード】等でお支払いください。

※平日と土休日では運行時刻が異なります。

500

深夜バスの主要バス停時刻及び運賃表

千葉駅～星久喜台～鎌取駅～誉田駅【土休日】

停留所名 運行時刻

200

1,240

640

720

800

920

1,060

1,160



2023/10/1現在

運賃（円）

現金・ＩＣ

千葉駅（東口）①番 23:10 出　　発

中央二丁目 23:11

中央三丁目 23:12

本町小学校 23:13

亀井町 23:14

鶴沢小学校 23:15

旭町 23:16

都町球場入口 23:17

都町五差路 23:18

東インター入口 23:19

和田新道 23:20

番場前 23:21

加曽利 23:22

加曽利東 23:23

坂月 23:24

坂月橋 23:25

団地北口 23:26

大宮台七丁目 23:27

大宮小学校 23:28

大宮台六丁目 23:29

大宮団地 23:30

大宮台三丁目 23:31

東山科入口 23:32

大宮市民の森 23:42

※上記の運賃は深夜運賃（普通運賃の倍額）です。

　定期券でご利用の方は、深夜運賃分を【現金・ＩＣカード】等でお支払いください。

※土・日・祝日、8/13～15、12/29～1/3は運休いたします。

900

深夜バスの主要バス停時刻及び運賃表

千葉駅～坂月～大宮市民の森【平日のみ】

停留所名 運行時刻

200

480

500

640

760



2024/3/16現在

運賃（円）

現金・ＩＣ

鎌取駅（南口）①番 23:21 0:19 出　　発

緑区役所入口 23:23 0:21

すずかけ街 23:24 0:22

泉谷公園 23:25 0:23

泉谷南 23:26 0:24

おゆみ野南 23:27 0:25

おゆみ野パークハウス 23:28 0:26

あきのみち公園 23:28 0:26

農業センター入口 23:29 0:27

ちはら台入口 23:30 0:28

ちはら台東四丁目 23:31 0:29

パークシティちはら台 23:32 0:30

水の江 23:33 0:31

文月公園 23:34 0:32

四季の丘 23:35 0:33

ちはら台中央 23:36 0:34

大岬公園 23:38 0:36

千原台公園 23:39 0:37

ちはら台西四丁目 23:40 0:38

ちはら台駅 23:47 0:45

※上記の運賃は深夜運賃（普通運賃の倍額）です。

　定期券でご利用の方は、深夜運賃分を【現金・ＩＣカード】等でお支払いください。

※平日と土休日では運行時刻が異なります。

760

800

深夜バスの主要バス停時刻及び運賃表

鎌取駅南口～農業センター入口～ちはら台駅【平日】

停留所名 運行時刻

400

440

500

580

680



2024/3/16現在

運賃（円）

現金・ＩＣ

鎌取駅（南口）①番 23:01 23:21 出　　発

緑区役所入口 23:03 23:23

すずかけ街 23:04 23:24

泉谷公園 23:05 23:25

泉谷南 23:06 23:26

おゆみ野南 23:07 23:27

おゆみ野パークハウス 23:08 23:28

あきのみち公園 23:08 23:28

農業センター入口 23:09 23:29

ちはら台入口 23:10 23:30

ちはら台東四丁目 23:11 23:31

パークシティちはら台 23:12 23:32

水の江 23:13 23:33

文月公園 23:14 23:34

四季の丘 23:15 23:35

ちはら台中央 23:16 23:36

大岬公園 23:18 23:38

千原台公園 23:19 23:39

ちはら台西四丁目 23:20 23:40

ちはら台駅 23:27 23:47

※上記の運賃は深夜運賃（普通運賃の倍額）です。

　定期券でご利用の方は、深夜運賃分を【現金・ＩＣカード】等でお支払いください。

※平日と土休日では運行時刻が異なります。

440

深夜バスの主要バス停時刻及び運賃表

鎌取駅南口～農業センター入口～ちはら台駅【土休日】

停留所名 運行時刻

400

500

580

680

760

800


